
UCHWAŁA NR XLIV.382.2022 
RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2022 poz. 559  z późn. zm.), art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 222, art.  235, art. 236 , 
art. 237, art. 239, art.  258 ust 1, 264 ust 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2021 poz. 1634z późn. zm.) uchwala się co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody w kwocie 1.622.945,03 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. .  Dokonuje się zwiększenia wydatków  w kwocie 2.981.345,03 zł. 

1. Planowane zmiany wydatków ogółem stanowią załącznik Nr 2 i 3. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia w planowanych przychodach w kwocie 1.358.400,00 zł zgodnie 
z załącznikiem   nr 4. 

§ 4. Dokonuje się zwiększenia planowanego deficytu budżetowego w kwocie 1.358.400,00 zł, który 
zostanie pokryty wolnymi środkami z lat ubiegłych. Deficyt po zmianach wyniesie 11.070.178,22 zł 

§ 5. Uaktualnia się zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do Uchwały. 

§ 5. W uchwale Rady Gminy Legnickie Pole nr XXXVI.322.2021r. z dnia 28 grudnia 2021 w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 § 5 otrzymuje brzmienie: 

1. ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 8.450.754,00 zł na: 

1.  pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000 zł. 

2.  spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 1.594.976,00 zł. 

3. pokrycie deficytu budżetowego z kredytu bankowego w kwocie 5.855.778,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Legnickie Pole do zaciągania zobowiązań finansowych do wysokości 
ustalonego limitu. 

3. Ustala się maksymalny limit na udzielenie pożyczki z budżetu gminy w roku 2022 w kwocie 
250.000,00 zł 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Legnickie Pole wynosi: 

1. Dochody gminy 44.780.708,08 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące 35.862.063,16 zł, 

2)  dochody majątkowe 8.918.644,92 zł. 

2. Wydatki gminy 55.850.886,30 zł,  w tym: 

1)  wydatki bieżące 35.796.068,23 zł, 

2)  wydatki majątkowe 20.054.818,07 zł. 

3. Planowany deficyt budżetowy   11.070.178,22  zł finansowany: 

- kredyt bankowy 6.105.778,00,00 zł 

- przychody jst. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczegółowymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.958.400,00 zł 

- wolne środki z lat ubiegłych  w kwocie 2.006.000,22 zł 

4. Planowane przychody w kwocie 12.915.154,22 zł  w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84D7E60-4574-4342-920A-2BA6BED4897E. Podpisany Strona 1



- kredyt bankowy w kwocie 7.700.754,00 zł 

- przychody jst. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczegółowymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.958.400,00 zł 

- wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 2.256.000,22 zł 

5. planowane rozchody w kwocie 1.844.976,00 zł 

- spłata kredytów i pożyczek w kwocie 1.594.976,00 zł 

- udzielenie pożyczki w kwocie 250.000,00 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminie Legnickie Pole. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Legnickie Pole 

 
 

Jerzy Sajewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84D7E60-4574-4342-920A-2BA6BED4897E. Podpisany Strona 2



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 20 000,00

0,00 0,00

75601 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 46 023,43

0,00 0,00

75814 0,00 46 023,43

0,00 0,00

0,00 46 023,43

0,00 23 158,68

0,00 0,00

85295 0,00 23 158,68

0,00 0,00

1 3 4 5

0,00

56 419,43

0,00

46 023,43

1 678 654,68

0,00

1 164 880,68

0,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach &#10

(5+6+7)

8

bieżące

22 951 323,00

0,00

20 000,00

0,00

20 000,00

3 567 711,43

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

22 931 323,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

0,00

758 Różne rozliczenia 3 521 688,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Różne rozliczenia finansowe 10 396,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

852 Pomoc społeczna 1 655 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Pozostała działalność 1 141 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV.382.2022

Rady Gminy Legnickie Pole

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84D7E60-4574-4342-920A-2BA6BED4897E. Podpisany Strona 1



0,00 23 158,68

razem: 0,00 89 182,11

0,00 0,00

-500 000,00 0,00

0,00 0,00

60013 -500 000,00 0,00

0,00 0,00

-500 000,00 0,00

0,00 28 660,57

0,00 0,00

75412 0,00 28 660,57

0,00 0,00

0,00 28 660,57

0,00 5 102,35

0,00 0,00

75814 0,00 5 102,35

0,00 0,00

0,00 5 102,35

600 Transport i łączność 1 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

bieżące 35 772 881,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

majątkowe

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 660,57

0,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Ochotnicze straże pożarne

500 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00

Różne rozliczenia 0,00

754

758

6630

6280

6330

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

Różne rozliczenia finansowe

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

28 660,57

5 102,35

0,00

28 660,57

0,00

5 102,35

0,00

5 102,35

855 258,68

Strona 1 z 3

35 862 063,16

0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

832 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84D7E60-4574-4342-920A-2BA6BED4897E. Podpisany Strona 2



0,00 2 000 000,00

0,00 0,00

85121 0,00 2 000 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000 000,00

razem: -500 000,00 2 033 762,92

0,00 0,00

-500 000,00 2 122 945,03

0,00 0,00 384 340,00

44 780 708,08

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

0,00

majątkowe 7 384 882,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

384 340,00

Ogółem: 43 157 763,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

384 340,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

851 Ochrona zdrowia 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Lecznictwo ambulatoryjne 0,00

2 000 000,00

0,00

2 000 000,00

0,00

2 000 000,00

8 918 644,92

384 340,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84D7E60-4574-4342-920A-2BA6BED4897E. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84D7E60-4574-4342-920A-2BA6BED4897E. Podpisany Strona 4



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 174 657,75

Infrastruktura wodociągowa wsi 750 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00

Transport i łączność 9 488 817,22

Drogi publiczne wojewódzkie 631 315,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 631 315,50

Drogi publiczne powiatowe 2 207 084,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 982 084,50

Drogi publiczne gminne 6 270 191,97

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 449 421,22

Pozostała działalność 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 328 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 175 000,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00

Administracja publiczna 5 783 966,48

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 091 278,48

Zakup materiałów i wyposażenia 245 850,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 139 200,00

Ochotnicze straże pożarne 1 009 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 000,00

Obsługa długu publicznego 220 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

220 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

220 000,00

266 023,43

299 000,00

266 023,43

266 023,43

750

754

757

75412

75702

100 000,00

100 000,00

100 000,00

46 023,43

46 023,43

46 023,438110

Dział Rozdział Paragraf Po zmianieZmiana

250 000,00 1 424 657,75

250 000,00 1 000 000,00

250 000,00 1 000 000,00

-101 600,00 9 387 217,22

-500 000,00 131 315,50

131 315,50

2 009 900,00

010

01043

6050

6050

6050

600

700

60013

60014

60016

60095

70004

75023

-500 000,00

-200 000,00

-197 184,50

2 815,50

545 584,50

545 584,50

50 000,00

50 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

25 102,35

25 102,35

20 000,00

5 102,35

0,00

6 815 776,47

1 984 900,00

5 995 005,72

50 000,00

50 000,00

398 000,00

245 000,00

130 000,00

5 809 068,83

5 116 380,83

265 850,00

5 102,35

1 239 200,00

1 109 500,00

6300

6050

6060

4300

4210

6050

6050

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV.382.2022

Rady Gminy Legnickie Pole

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84D7E60-4574-4342-920A-2BA6BED4897E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2BeSTia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84D7E60-4574-4342-920A-2BA6BED4897E. Podpisany Strona 2



Oświata i wychowanie 9 585 673,37

Dowożenie uczniów do szkół 496 660,00

Zakup usług pozostałych 400 000,00

Ochrona zdrowia 657 000,00

Lecznictwo ambulatoryjne 595 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Pomoc społeczna 3 399 856,00

Ośrodki pomocy społecznej 810 093,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 441 608,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 71 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 400,00

Pozostała działalność 1 527 264,00

Zakup materiałów i wyposażenia 36 303,73

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 360 872,31

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 755 132,41

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

1 100 000,00

52 869 541,27

4210

2480

Razem:

474,11

8 332,57

9 874,11

28 660,57 1 555 924,57

28 660,57 64 964,30

500 000,00 8 860 872,31

500 000,00 2 255 132,41

500 000,00 1 600 000,00

2 981 345,03 55 850 886,30

852

921

85295

92109

9 505 673,37

416 660,00

320 000,00

2 697 000,00

2 635 000,00

2 540 000,00

3 531 675,25

913 251,68

535 960,00

79 532,57

801

851

80113

85121

85219

-80 000,00

-80 000,00

-80 000,00

2 040 000,00

2 040 000,00

2 040 000,00

131 819,25

103 158,68

94 352,00

4300

6050

4010

4110

4120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84D7E60-4574-4342-920A-2BA6BED4897E. Podpisany Strona 3



BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84D7E60-4574-4342-920A-2BA6BED4897E. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 750 000,00 250 000,00

01043 750 000,00 250 000,00

6050 750 000,00 250 000,00

750 000,00 250 000,00

600 8 262 821,22 - 101 600,00

60013 631 315,50 - 500 000,00

6050 631 315,50 - 500 000,00

631 315,50 - 500 000,00

60014 2 182 084,50 - 197 184,50

6050 200 000,00 - 200 000,00

200 000,00 - 200 000,00

6300 1 982 084,50 2 815,50

452 084,50 2 815,50

60016 5 449 421,22 545 584,50

6050 5 449 421,22 545 584,50

430 000,00 100 000,00

230 000,00 70 000,00

342 835,00 57 165,00

600 000,00 257 184,50

150 000,00 61 235,00

60095 0,00 50 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 000 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Budowa i remont sieci wodnych i kanalizacyjnych na terenie Gminy Legnickie
Pole

1 000 000,00

8 161 221,22

131 315,50

131 315,50

Transport i łączność

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 323 (dawna DK3) w Nowej Wsi Legnickiej w
zakresie budowy chodnika

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi powiatowej w Mikołajowicach wraz z infrastrukturą techniczną

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Budowa przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania dróg powiatowych nr
2186D i 2202D w miejscowości Księginice

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowego na przejściach dla pieszych -
Legnickie Pole - ul. Matejki

Przebudowa drogi gminnej w Gniewomierzu  w zakresie chodników i jezdni

Przebudowa drogi gminnej w m. Strachowice w zakresie chodnika i jezdni

Remont dróg gminnych nr 107412D, 107413D w miejscowości Legnickie Pole (ul.
Turecka i ul. Janczarska)

131 315,50

0,00

1 984 900,00

0,00

1 984 900,00

454 900,00

5 995 005,72

5 995 005,72

530 000,00

300 000,00

400 000,00

857 184,50

211 235,00

50 000,00

Remont ul. Kosmy Damiana  Asama w Legnickim Polu

Pozostała działalność

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV.382.2022

Rady Gminy Legnickie Pole

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84D7E60-4574-4342-920A-2BA6BED4897E. Podpisany Strona 1



6060 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

750 240 000,00 5 102,35

75023 240 000,00 5 102,35

6060 140 000,00 5 102,35

0,00 5 102,35

754 692 000,00 100 000,00

75412 692 000,00 100 000,00

6050 199 000,00 100 000,00

0,00 100 000,00

851 500 000,00 2 040 000,00

85121 500 000,00 2 040 000,00

6050 500 000,00 2 040 000,00

500 000,00 2 040 000,00

900 250 000,00 0,00

90001 200 000,00 0,00

6050 200 000,00 0,00

0,00 100 000,00

200 000,00 - 100 000,00

17 761 315,72 2 293 502,35

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Budowa przychodni zdrowia

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja przepompowni ścieków w Koskowicach

utworzenie PSZOK

Razem

200 000,00

200 000,00

100 000,00

100 000,00

20 054 818,07

Strona 2 z 2

50 000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup walca drogowego

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu komputerowego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja remizy OSP Legnickie Pole

Ochrona zdrowia

Lecznictwo ambulatoryjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

50 000,00

245 102,35

Strona 1 z 2

245 102,35

145 102,35

5 102,35

792 000,00

792 000,00

299 000,00

100 000,00

2 540 000,00

2 540 000,00

2 540 000,00

2 540 000,00

250 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84D7E60-4574-4342-920A-2BA6BED4897E. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84D7E60-4574-4342-920A-2BA6BED4897E. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 2

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84D7E60-4574-4342-920A-2BA6BED4897E. Podpisany Strona 4



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 897 600,22 1 358 400,00 2 256 000,22

Razem: 11556754,2200 Razem: 1358400,0000 Razem: 12915154,2200

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV.382.2022

Rady Gminy Legnickie Pole

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84D7E60-4574-4342-920A-2BA6BED4897E. Podpisany Strona 1



Dział, Rozdział, § Nazwa zadania, nazwa instytucji Kwota w zł Dział, Rozdział, § Nazwa zadania nazwa instytucji Kwota w zł

Dotacje
podmiotowe

921-92109-2480
Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury i
Sportu na działalność statutową

1 600 000,00

1 600 000,00

Dotacje
celowe

851-85121-2800

Dotacja z budżetu dla Gminnej Przychodni
Zdrowia  na badania profilaktyczne,zakup
sprzętu komputerowego i sprzętu
medycznego wraz z osprzętem

95 000,00 921-92120-2720 Ochrona i konserwacja zabytków   200 000,00 zł 

900-90002-2310

dotacja dla Miasta Legnica na
zagospodarowanie odpadów komunalnych

1 215 200,00 921-92195-2830

Organizacja imprez kulturalnych,
artystycznych, sportowych, wspieranie
inicjatyw, imprez popularyzujących
tradycje i dziedzictwo kulturowe

  30 000,00 zł 

600-60052-2310

dotacja dla Miasta Legnicy na organizację
transportu publicznego

380 225,25 926-92604-2830
Kultura fizyczna i sport, szkolenia dzieci i
młodzieży, imprezy sportowe

  300 000,00 zł 

1 690 425,25   530 000,00 zł 

3 290 425,25   530 000,00 zł 

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rok 2022

Zadania bieżące

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem dotacje podmiotowe Razem dotacje podmiotowe

Razem dotacje celowe: Razem dotacje celowe

Razem dotacje dla jednostek sektora
finansów publicznych

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

Razem dotacje na zadania bieżace: 3.820.425,25zł

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV.382.2022

Rady Gminy Legnickie Pole

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84D7E60-4574-4342-920A-2BA6BED4897E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się dochody w kwocie 1.622.945,03 zł z tego: 

1. Wpływy z podatku od działalności gospodarczej w kwocie 20.000 zł zgodnie z wykonaniem budżetu, 

2. Zwrot wydatków z funduszu sołeckiego  za rok 2021 w kwocie 46.023,43 z przeznaczeniem na obsługę 
odsetek od kredytów i pożyczek, 

3. Środki z COVID-19 dla GOPS w kwocie 23.158,68 zł na wsparcie seniorów 

4. Refundacja wydatków z WFOŚiGW na termomodernizację OSP Legnickie Pole w kwocie 28.660,57 zł 
z przeznaczeniem na termomodernizację OSP Legnickie Pole 

5.Zwrot wydatków majątkowych za Fundusz Sołecki za rok 2021 z przeznaczeniem na zakup sprzętu 
komputerowego 

6. Dotacja z Polskiego Ładu na budowę Przychodni Zdrowia w Legnickim Polu w kwocie 2.000.000,00 zł ( 
udział własny 2% tj. 40.000,00 zł) 

7. Zmniejsza się dotację z Urzędu Marszałkowskiego w kwocie 500.000 zł na przebudowę drogi 
Wojewódzkiej w Nowej Wsi Legnickiej w związku z przesunięciem realizacji inwestycji na rok 2023. (zgodnie  
wnioskiem UMWD) 

Zwiększa się wydatki w kwocie 2.981.345,03 zł w tym: 

1. Budowa  i remont sieci wod-kan na terenie Gminy w kwocie 250.000,00 zł, (R.01043, § 6050) 

2. Zmniejsza się wydatki na przebudowę drogi wojewódzkiej w Nowej Wsi legnickiej w kwocie 
500.000,00 zł, (R. 60013, § 6050) 

3. Zmniejsza się wydatki na przebudowę drogi powiatowej w Mikołajowicach w kwocie 200.000 zł, 
w związku z informacją Powiatu Legnickiego Powiat nie będzie realizował tego zadania w roku 2022, (R. 
60014,§6050) 

4.Zwiększa się dotację dla Powiatu Legnickiego w kwocie 2.815,50 zł przebudowę przejścia dla pieszych 
w Księginicach zgodnie z wnioskiem Powiatu, (R.6014, § 6300) 

5. Zwiększa się wydatki na przebudowę przejścia dla pieszych ul. Matejki w Legnickim Polu w kwocie 
100.000,00 zł ( R. 60016, § 6050) 

6. Zwiększa się wydatki w zakresie wykonania chodników i jezdni w Gniewomierzu w kwocie 70.000 zł 
(R.60016, § 6050) 

7. Zwiększa się wydatki w zakresie wykonania chodników i jezdni w m. Strachowice w kwocie 57.165,00 zł 
(R. 60016, § 6050) 

8. Zwiększa się wydatki na remont ul. Tureckiej i Janczarskiej  w Legnickim Polu w kwocie 257.184,50 zł 
(R 60016, § 6050) 

9. Zwiększa się wydatki na remont ul. Asama w Legnickim Polu w kwocie 61.235,00 zł ( R. 60016, § 6050) 

10. Zwiększa się wydatki za zajęcie pasa w drogach powiatowych ( urządzenia wod-kan)  w kwocie 
70.000 zł (R.70004,§ 4300) 

11. Zwiększa się wydatki na zakup materiałów i wyposażenia w Urzędzie w kwocie 20.000 zł 9R 75023, § 
4210) 

12.  Zwiększa się wydatki na zakupy komputerów i oprogramowania w kwocie 5.102,35 zł w Urzędzie, (R. 
75023, § 6060) 

13. Zwiększa się wydatki na obsługę długu w kwocie 46.023,43 zł w związku z podwyżką stóp 
procentowych przez NBP, ( R.75702, § 8110) 

14. Zwiększa się wydatki na budowę przychodni zdrowia w kwocie 2.040.000,00 zł (Polski Ład w kwocie 
2.000.000 zł i udział własny w kwocie 40.000 zł) (R. 85121, §6050) 

15.Zwiększa się wydatki w GOPS w kwocie 23.158,68 zł ( R. 85219, § 4010, 4110, 4120) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84D7E60-4574-4342-920A-2BA6BED4897E. Podpisany Strona 1



16. Zwiększa się wydatki na materiały i wyposażenie w Klubie Seniora w Bartoszowie w kwocie 
28.660,57 zł (R. 85295 § 4210) 

17. Zmniejsza się wydatki na utworzenie PSZOK w kwocie 100.000,00 zł (R.90001, § 6050) 

18 Zwiększa się wydatki na modernizację przepompowni ścieków w Koskowicach w kwocie 100.000,00 zł 
(R.90001, § 6050) 

19. Zwiększa się dotację dla GOKIS w kwocie 500.000,00 zł (R.92109, § 2480) 

20. Zmniejsza się wydatki na przewóz dzieci do szkoły w kwocie 80.000 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia i pochodne w GOPS (R.85219, § 4010 - 75.000 zł i 4110- 5.000 zł) 

21. Zwieksza się wydatki inwestycyjne na zakup walca drogowego w kwocie 50.000,00 zł (R.60095 § 6060) 
dla Gminny Zakład Komunalny w Legnickim Polu. 

Różnica między planowanymi dochodami, a planowanymi wydatkami stanowi deficyt budżetowy w kwocie 
1.358.400 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami z lat ubiegłych po rozliczeniu budżetu za rok 2021. 

Uaktualnia się limity na zaciągnięcie kredytów i pożyczek, oraz upoważnia się Wójta do udzielenia pożyczki 
w maksymalnej kwocie 250.000 zł z budżetu Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84D7E60-4574-4342-920A-2BA6BED4897E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 6 Ustęp 3 Tiret 3 (3)

	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 4 Tiret 1 (4)
	Paragraf 6 Ustęp 4 Tiret 2 (5)
	Paragraf 6 Ustęp 4 Tiret 3 (6)

	Paragraf 6 Ustęp 5
	Paragraf 6 Ustęp 5 Tiret 1 (7)
	Paragraf 6 Ustęp 5 Tiret 2 (8)


	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



